- ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR –

Lista preliminar após análise de recurso pela Comissão

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da Resolução nº

11/2019 para escolha dos membros do Conselho Tutelar do Município de

Butiá/RS,

RESOLVE:

Publicar a lista preliminar dos pré-candidatos após apresentação de recursos

à Comissão Especial Eleitoral, abrindo-se o prazo para recurso à Plenária do

CMDCA nos dias 24 e 25/06/2019, sendo que os mesmos serão recebidos no

setor de protocolo da prefeitura municipal, em seu horário de

funcionamento: das 8h às 12h

Inscrições Indeferidas

Nº da inscrição  Nome  Motivo

1828 RAFAEL SILVEIRA MACHADO

Inconformidade com

artigo 36 da lei municipal

1914 MARCELLI ADRIANI ALMEIDA

TONIN

Inconformidade com

artigo 36 da lei municipal

1767  LUCAS SILVEIRA MARQUES  Não apresentou recurso

1805 SELENA MARIA DE SOUZA

MENEZES

Não apresentou recurso

1828 LUANA RIPOL RAGUSE Não apresentou recurso

Comissão Especial Eleitoral

CMDCA/Butiá - RS

Inscrições deferidas

nº da inscrição  Nome

1737 SIMONE ABREU DOS SANTOS

1746 DEIZI ISABEL DANOWSKI ABREU

1775  JANE BATISTA PIMENTEL

1805 SOLANGE T. NOGUEIRA ALVES

1809  LILIANE OLIVEIRA DA SILVA

1810  KELEN FRANCO PEREIRA

1822  VILSON CLÉO DA SILVA ALVES
1824 IVANETE DE PAULA

1826  SIMONE NEVES MARTINEZ OLIVEIRA

1829  SANDRA CARDOSO SELBACH

1836  ANDREA GISLAINE CARDOSO ROSA